
Rigas Jessica

Vanvinckenroye Anniek

Paesen Ellen

5009

5009

5009

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

0038073

0538030

0556167

65

55

45

1

Haulain Tine

Schroeders Valentine

5009

5009

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

0011790

0862954

55

35 2

Rigas Jessica

Paesen Ellen

Vanvinckenroye Anniek

Schroeders Valentine

7/6 (5) - 6/3

6/4 - 6/3

5/7 - 6/4 - 10/5

1/
Club : 5009 KTC RAPID  WATERSCHEI  Wedstrijdleider : 0518593 Purnal Carla
Tornooi :  CLUBKAMPIOENSCHAP 2020 van 07/09/2020 tot 11/10/2020

Reeks : DUBBEL GEMENGD 2 van 53 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Rigas Jessica

6/4 - 6/4

Meurs Roel

Vanormelingen Bart

Alvaro Giuseppe

5009

5009

5012

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

T.C. WINTERSL

0069445

0532772

0061968

25

5

30

1

De Meuter Koen

Kraewinkels Raf

5009

5009

KTC RAPID  WA

KTC RAPID  WA

0857581

0529683

10

50 2

Meurs Roel

Alvaro Giuseppe

Vanormelingen Bart

Kraewinkels Raf

Rigas Jessica
Meurs Roel

Paesen Ellen
Alvaro Giuseppe

Meurs Roel

1


